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Z okazji Dnia Dziecka Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki przygotował ofertę, nie tylko

dla najmłodszych. Do Kina Forum zapraszamy na filmowe hity z niespodzianką oraz na spektakl „Koziołek Matołek”. W

CIK „Orzeł” będziemy czytać dzieciom. W budynku BOK – MCC przy placu Piłsudskiego odbędzie się wernisaż wystawy

prac, które powstały na zajęciach podczas ferii zimowych, a na skwerze za BOK – MCC wystąpią tancerze.
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Już 31 maja w godzinach 15.00 – 17.00, uczestnicy pracowni tańca hip-hop zaprezentują swoje umiejętności. Na

skwerze za BOK – MCC wystąpią grupy: Canon i Canonki.  Do obejrzenie przygotowanych układów zapraszają dzieciaki

z pracowni oraz ich instruktorka Katarzyna Tomczyk-Jakubowska.

1 czerwca o godz. 17.00 odbędzie się otwarcie wystawy prac wykonanych przez dzieci i młodzież podczas ferii zimowych

2017. Podziwiać będziemy kompozycję naścienną, inspirowaną ptakami pt. „Nasze niebo”. Zajęcia w pracowni

ceramicznej prowadzili instruktorzy ośrodka kultury: Edyta Orlińska, Katarzyna Zarówny i Mateusz Grobelny. Zapraszamy

do holu, BOK - MCC I piętro.

Tego dnia zapraszamy również do Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł”, gdzie uczestnicy pracowni teatralnej "hallo

grupa” czytać będą pełną magii i zaczarowanych postaci opowieść, autorstwa Jana Brzechwy, pt. „Baśń o stalowym

jeżu”. W godzinach porannych dla przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych, wieczorem o 18.00 dla wszystkich

chętnych – wstęp wolny! Instruktorką pracowni teatralnej jest Urszula Frąszczak-Matyjewicz.

Również w czwartek, w  Kinie  Forum seanse z niespodzianką - Happy Seats czyli „Szczęśliwy fotel”. Na filmowe hity

zapraszamy wspólnie z firmami: EPPE Spółka z o.o. i Disney.

O godzinie 13.00  i 15.00 odbędą się seanse pełnej humoru i szalonych przygód animacji „Dudi: Cała naprzód”. Nieco

starszą widownię zapraszamy o 15.30  i 17.30 na kolejną przygodę kapitana Jack'a Sparrow'a w filmie „Piraci z Karaibów.

Zemsta Salazara”. Obraz w polskiej wersji językowej (dubbing).

Natomiast w sobotę, 3 czerwca o 12.00, na deskach sali Forum wystąpią aktorzy Zdrojowego Teatru Animacji w Jeleniej

Górze, w spektaklu „Koziołek Matołek”. Bilety w cenie 15 zł do nabycia w kasie Kina Forum. Spektakl szczególnie

polecamy dzieciom w wieku od 4 do 13 lat. Szczegóły na stronie: kino.boleslawiec.pl. (info BOK-MCC)

info/2017/05/dzien_dziecka
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